
 1 

    
 

Stejnopis: 

DODATEK č. 2  

ke smlouvě o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace 

Stavba č. 40019 „Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi“ 
číslo smlouvy objednatele:  DIL/21/04/004560/2008  

číslo smlouvy zhotovitele: P-578/08 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku  č. 

513/91 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 

Hlavní město Praha,  Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581 registrovaný  dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

bankovní spojení: PPF banka a.s.,  Praha  

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru městského investora   

                   Magistrátu hl.m.Prahy  

Pověřeným zástupcem objednatele pro věci technické a pro přípravu dodatků této smlouvy o dílo 

je: ZAVOS s.r.o., se sídlem Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2, provozovna Františka 

Kadlece 16, 180 00 Praha 8 

na základě objednávky č.j. OMI/3739/2008 ze dne 18.6.2008 a dle plné moci ze dne 18.6.2008 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl:C, číslo vložky: 25372   

zastoupená ing.Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti      

 

( dále jen "objednatel" ) 

 

 

KO-KA s.r.o. 

se sídlem: Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7 

IČ: 25117297,   DIČ: CZ25117297, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 51132     

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Strossmayerovo nám., Praha 7  

číslo účtu: 19-8857410267 / 0100 

zastoupená: ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem společnosti    

 

( dále jen "zhotovitel" ) 

 



 2 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 362/2009 Sb., 

kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2010. Touto 

změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 19% a 9% a jejich nahrazení odpovídajícími 

sazbami ve výši 20% a 10%. 

Původní 19% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% v souladu 

se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

 

Čl.   II 

Cena díla a platební podmínky 

 

Čl.  III 

Ostatní ujednání 
1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. DIL/21/04/004560/2008 ze dne 

9.7.2008. Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně 

dotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v  10 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, z nichž 8 obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 

stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo, že 

s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za 

nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

5.  

 

V Praze dne 

 

                Cena bez DPH DPH 19% DPH 20 % Celkem vč. DPH 

Původní cena díla celkem 3 655.984,-  694.637,-  4 350.621,- 

Uhrazeno se zdanit.plněním 

k 31. 12. 2009 

2 522.133,20 479.205,30  3 001.338,50 

Z toho:  DUR 1 167.274,80 221.782,20  1 389.057,- 

              DSP 1 354.858,40 257.423,10  1 612.281,50 

              AD     

     

Zbývá k úhradě 1 133.850,80  226.770,20 1 360.621,- 

Z toho: DUR    129.697,20    25.939,50    155.636,70 

             DSP    580.653,60  116.130,70    696.784,30 

             AD    423.500,-    84.700,-    508.200,- 

Nová celk.cena ve vazbě na 

změnu DPH 

3 655.984,- 479.205,30 226.770,20 4 361.959,50                               



 3 

 

..............................................................                           ............................................................. 

Ing.Jiří Toman                                                                      Ing.Štěpán Moučka 

ředitel odboru městského investora                                     jednatel společnosti 

Magistrátu hl.m.Prahy               zhotovitel 

objednatel 

 


